
 Akce pořádané Střediskem sociálních služeb, Praha 1                
 

 

Zveme vás na  
exkurzi do výrobních provozů 

pod vedením odborných průvodců 

SPALOVNA MALEŠICE 
ZEVO – ZAŘÍZENÍ NA ENERGETICKÉ VYUŽITÍ ODPADU 

 

 

 

 

 

 

 
 

Úterý 6. 5. v 10 hodin 

Upozornění pro zájemce: 
Nutnost bezpečné obuvi (s rovnou podrážkou). Zároveň si vás dovolujeme upozornit, že účast 
není vhodná pro osoby, kterým dělá problémy chůze po roštech ve vysokých patrech (průhled 

dolů) a po točitých vysokých schodištích. Při vstupu do ZEVO všichni účastníci budou 
seznámeni s bezpečnostními pravidly a vstupují do ZEVO na vlastní nebezpečí. V prostorách 

ZEVO je zakázáno fotografování a natáčení. 

Na exkurzi se hlaste od 28. 4. 

u Terezy Noskové, tel. 607 048 183, a Karolíny Schwarzové, tel. 725 397 934,  

do naplnění kapacity.  
Podrobnosti o místě srazu se dozvíte při registraci.  


